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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32614402I

2. Data e Regjistrimit 14/02/2013
3. Emri i Subjektit TR - 7
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Ahmet Boshnjaku, 
Godina 2 kateshe nr. 1, Kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende 

djekese , lende ndertimi, materiale elektrike, paisje 
elektronike, pjese kembimi per automjete, makineri 
industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te 
ndryshem dhe lende te rezikeshme brenda dhe jasht vendit, 
restorant e hoteleri) eksport - import.Transport mallrash te 
ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur. 
Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre dhe gazit 
te lengshem me pakice. E pergjithshme, artikuj industrial dhe 
hidraulike, detergjente, pajisje zyre, kancelari, shtypshkrime. 
Servis dhe shitje fotokopje, printera, kompjutera, 
kondicionera, aparate telefonik, pajisje elektrike, telefonike, 
elektronike, elektro shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. 
Tregtim i farave e fidaneve, pesticideve e plehrave kimike. 
Shitje automjetesh, pajisje e makineri bujqesore dhe sevisi i 
tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. 
Goma per automjete, bateri, aksesore te ndryshem, tregtim 
vegla dhe veshje pune, materiale ndertimi, fruta perime. 
Eksport import te artikujve te ndryshem. Organizim eventesh 
dhe udhetime turistike, brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
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artikuj sportive, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. 
Tregtim dhe riparim e montime, sisteme audio dhe ndricimi. 
Shitje dhe riparim kaldajash. Tregtimi me pakice i pajisjeve 
dhe eneve te kuzhines.
Edmond Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondTroka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - FIER Zhupan Mjeti me targe AA 803 HI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: edmondtroka.tr-7@yahoo.com  
Telefon: 0696570594  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-010029-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-015963-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.")          u be            
("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese , lende 
ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315F594F-BB4F-426F-96C8-486D97EFE31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7768D-4517-43D4-842E-900262BAAAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB453E6-15D4-4480-B788-C00FC2354C9A
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rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Mjet me targe AA 149 BA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567116-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873578-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese , lende 
ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171176-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BDCE1-3931-4A0E-8FC6-10BEF43EA701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BDCE1-3931-4A0E-8FC6-10BEF43EA701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D41F2-A2BB-4C25-AC5F-96E8B1FCAF53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA470D6-C0C0-4901-82D4-135D0C618724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECA8AC1-ED2E-4F9E-BC98-51813FAD5FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D1BB81-F6A9-4EEC-B653-68143B265AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771AF777-0B34-43B3-9AED-7A86A3A82C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6177BE8-B113-43E5-ADD7-8EB7E3E4C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D482643C-09CC-4F73-B46A-C80003CEDDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D482643C-09CC-4F73-B46A-C80003CEDDAD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415632-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 16.11.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur.")          u be            ("Tregtim mallrash te 
ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese , lende ndertimi, materiale elektrike, 
paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, makineri industriale, artikuj 
ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te rezikeshme brenda dhe 
jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport mallrash te ndryshem  
per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e vajrave 
lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre 
dhe gazit te lengshem me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426464-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.11.2015, ku 
eshte vendosur:Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 
Shkurti, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati nr 84 kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Apollonia, Rruga Ahmet Boshnjaku, ndertesa private nr 1 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513720-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 19.01.2016, ku është vendosur: - 
Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5173E4B6-4A51-465B-92CF-777C920D6E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9695B45D-0A1F-4600-93DF-FAFBD09855BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952DF1A0-A469-485A-A240-C55586831C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5938E95D-5A67-4AFD-891E-1A392FFC2F80
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Ahmet Boshnjaku, ndertese private nr. 1, kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 8 Shkurti, 
Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati nr 84 kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Apollonia, Rruga Ahmet Boshnjaku, ndertesa private nr 1 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644388-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Mjeti me targe AA 803 HI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774420-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 20.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-156391-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         Mjet 
me targe AA 149 BA.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45995F31-E736-4C09-BC37-C9FA7A36AB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF9C40E-97D7-462E-A5B3-E3A09684F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF9C40E-97D7-462E-A5B3-E3A09684F236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49FAF8E-1CBC-44D1-B272-7B5F3A429A6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F96646-6A0E-4894-A179-903D10F9F3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F96646-6A0E-4894-A179-903D10F9F3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E859C0-6CB0-4F50-A2E1-022D1202BFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A7EBF8-42AA-4D35-85D4-BC333B9C3218
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159726-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Ahmet Boshnjaku, Godina 2 kateshe nr. 1, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Fshati Zhupan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Ahmet Boshnjaku, ndertese private nr. 1, kati i I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393866-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751880-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.04.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Troka")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/02/2013")            u be              ("23/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Troka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2018")            u be              ("23/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1CF0F6-0684-4E51-B314-E4C013CEAEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1CF0F6-0684-4E51-B314-E4C013CEAEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DA3DBF-10EF-4C5B-9CF0-FAA67B79558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC822EBD-5D93-4C13-AC15-7F4C1A178FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC822EBD-5D93-4C13-AC15-7F4C1A178FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B3ADF6-1E42-4A30-A829-925F2C29CFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907D2103-400C-49C0-B3DD-28D7DE243E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F5295C-3FFF-49E3-9DC7-646F1B13D930
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840708-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956443-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, deklarim i postes elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondtroka.tr-7@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre 
dhe gazit te lengshem me pakice.")          u be            ("Tregtim mallrash te ndryshem  
me pakice ( karburant, lende djekese , lende ndertimi, materiale elektrike, paisje 
elektronike, pjese kembimi per automjete, makineri industriale, artikuj ushqimore, 
transport mallrash te ndryshem dhe lende te rezikeshme brenda dhe jasht vendit, 
restorant e hoteleri) eksport - import.Transport mallrash te ndryshem  per vete me  
qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e vajrave lubrifikant dhe vajit 
te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre dhe gazit te lengshem 
me pakice. E pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, detergjente, pajisje 
zyre, kancelari, shtypshkrime. Servis dhe shitje fotokopje, printera, kompjutera, 
kondicionera, aparate telefonik, pajisje elektrike, telefonike, elektronike, elektro 
shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. Tregtim i farave e fidaneve, pesticideve e 
plehrave kimike. Shitje automjetesh, pajisje e makineri bujqesore dhe sevisi i tyre. 
Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Goma per automjete, bateri, 
aksesore te ndryshem, tregtim vegla dhe veshje pune, materiale ndertimi, fruta 
perime. Eksport import te artikujve te ndryshem. Organizim eventesh dhe udhetime 
turistike, brenda dhe jashte vendit. Tregtim artikuj sportive, veshje sportive dhe 
aksesoreve te tyre. Tregtim dhe riparim e montime, sisteme audio dhe ndricimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B8DCEC-2614-435F-A71E-89CC04E42F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECDE14-3849-48CA-BED6-EF8E02F0E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECDE14-3849-48CA-BED6-EF8E02F0E908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3779441-8F29-4F75-AF19-07CB5C974634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2CF77F-5FED-46CA-9FB3-BF22A13F79DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D31DD2-A3FC-4164-89F7-14688B7E1098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC1147-E4A7-474D-85EB-812826234216
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paguar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143826-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.03.2019 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre 
dhe gazit te lengshem me pakice. E pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, 
detergjente, pajisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Servis dhe shitje fotokopje, printera, 
kompjutera, kondicionera, aparate telefonik, pajisje elektrike, telefonike, elektronike, 
elektro shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. Tregtim i farave e fidaneve, pesticideve e 
plehrave kimike. Shitje automjetesh, pajisje e makineri bujqesore dhe sevisi i tyre. Tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Goma per automjete, bateri, aksesore te 
ndryshem, tregtim vegla dhe veshje pune, materiale ndertimi, fruta perime. Eksport import 
te artikujve te ndryshem. Organizim eventesh dhe udhetime turistike, brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim artikuj sportive, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. Tregtim dhe 
riparim e montime, sisteme audio dhe ndricimi.")          u be            ("Tregtim mallrash te 
ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese , lende ndertimi, materiale elektrike, 
paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, makineri industriale, artikuj 
ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te rezikeshme brenda dhe 
jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport mallrash te ndryshem  
per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e vajrave 
lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre 
dhe gazit te lengshem me pakice. E pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, 
detergjente, pajisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Servis dhe shitje fotokopje, 
printera, kompjutera, kondicionera, aparate telefonik, pajisje elektrike, telefonike, 
elektronike, elektro shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. Tregtim i farave e 
fidaneve, pesticideve e plehrave kimike. Shitje automjetesh, pajisje e makineri 
bujqesore dhe sevisi i tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. 
Goma per automjete, bateri, aksesore te ndryshem, tregtim vegla dhe veshje pune, 
materiale ndertimi, fruta perime. Eksport import te artikujve te ndryshem. 
Organizim eventesh dhe udhetime turistike, brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
artikuj sportive, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. Tregtim dhe riparim e 
montime, sisteme audio dhe ndricimi. Shitje dhe riparim kaldajash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192317-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.05.2019 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBC1147-E4A7-474D-85EB-812826234216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E38B3AA-8270-4D31-A719-896BE0C6A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E38B3AA-8270-4D31-A719-896BE0C6A4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E8856-0718-4309-8C86-97267EBBBEC2
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vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese 
, lende ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte vendit.Tregtimin e 
vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te gazit dhe aksesoreve te tyre 
dhe gazit te lengshem me pakice. E pergjithshme, artikuj industrial dhe hidraulike, 
detergjente, pajisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Servis dhe shitje fotokopje, printera, 
kompjutera, kondicionera, aparate telefonik, pajisje elektrike, telefonike, elektronike, 
elektro shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. Tregtim i farave e fidaneve, pesticideve e 
plehrave kimike. Shitje automjetesh, pajisje e makineri bujqesore dhe sevisi i tyre. Tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Goma per automjete, bateri, aksesore te 
ndryshem, tregtim vegla dhe veshje pune, materiale ndertimi, fruta perime. Eksport import 
te artikujve te ndryshem. Organizim eventesh dhe udhetime turistike, brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim artikuj sportive, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. Tregtim dhe 
riparim e montime, sisteme audio dhe ndricimi. Shitje dhe riparim kaldajash.")          u be            
("Tregtim mallrash te ndryshem  me pakice ( karburant, lende djekese , lende 
ndertimi, materiale elektrike, paisje elektronike, pjese kembimi per automjete, 
makineri industriale, artikuj ushqimore, transport mallrash te ndryshem dhe lende te 
rezikeshme brenda dhe jasht vendit, restorant e hoteleri) eksport - import.Transport 
mallrash te ndryshem  per vete me  qira  dhe te trete Brenda dhe jashte 
vendit.Tregtimin e vajrave lubrifikant dhe vajit te djegur. Tregtim te bomblave te 
gazit dhe aksesoreve te tyre dhe gazit te lengshem me pakice. E pergjithshme, artikuj 
industrial dhe hidraulike, detergjente, pajisje zyre, kancelari, shtypshkrime. Servis 
dhe shitje fotokopje, printera, kompjutera, kondicionera, aparate telefonik, pajisje 
elektrike, telefonike, elektronike, elektro shtepiake, mjete didaktike dhe laboratori. 
Tregtim i farave e fidaneve, pesticideve e plehrave kimike. Shitje automjetesh, pajisje 
e makineri bujqesore dhe sevisi i tyre. Tregti me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem. Goma per automjete, bateri, aksesore te ndryshem, tregtim vegla dhe 
veshje pune, materiale ndertimi, fruta perime. Eksport import te artikujve te 
ndryshem. Organizim eventesh dhe udhetime turistike, brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim artikuj sportive, veshje sportive dhe aksesoreve te tyre. Tregtim dhe riparim 
e montime, sisteme audio dhe ndricimi. Shitje dhe riparim kaldajash. Tregtimi me 
pakice i pajisjeve dhe eneve te kuzhines.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233142-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617E2CB-F475-4C31-8C05-49E349198D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1617E2CB-F475-4C31-8C05-49E349198D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1B45F8-4C66-4FA9-AAE4-54BFDCF744AC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf

27/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724076-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Shenime  Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
pagesa e gjobes.pdf

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730226-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
VENDIMI  ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7127C7-D449-4DC3-861B-89BA6323E055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846C7689-6120-4B18-90D9-0CA7AE104FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CF3B7F-FECD-4EF7-9964-E432BCD77B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE5EC74-3EE0-42EA-AD6F-B5F0495D4663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBD4547-D532-4C51-BB20-76867C3D384D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BA9F3-5E92-4CEC-AD5E-737BFE00E9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C74D2D-03DC-41AF-8568-636879043284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6F0F6F-BDEF-4819-B90D-8E7C1A00CC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01B69ED-DC84-4F41-8A71-118278D4BA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E11BD-2470-4889-BC2D-A110CD2E7645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C51C48-17E2-47FC-A178-B6842F9FF6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6446E3-1E60-4137-B713-1657C1093F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424B946B-8014-479C-A8EF-05B990B1A0C5

